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Bucaramanga, agosto 15 de 2023

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA

ofejcmbuc@cendoj.raajudicial.gov.co

Ciudad

DEMANDANTE: GJ FERRETERIAS S.A.

DEMANDADOS:CONSTRUSERV AGL Y OTRA

 

KAPITAL 102.181.667                 

FECHA DÍAS

INTERES ANUAL 

EFECTIVO

INTERES MORA 

ANUAL EFECTIVO

INTERES ANUAL 

NOMINAL CAPITAL INTERES MENSUAL INETR3ESES

14-mar-20 31-mar-20 18 19,03% 2,7800% 24,4900% 102.181.667              94688 1.704.390

01-abr-20 30-abr-20 30 19,98% 2,7890% 24,4900% 102.181.667              94995 2.849.847

01-may-20 31-may-20 30 19,98% 2,7890% 24,4900% 102.181.667              94995 2.849.847

01-jun-20 30-jun-20 30 19,98% 2,7890% 24,4900% 102.181.667              94995 2.849.847

01-jul-20 31-jul-20 30 18,29% 2,7440% 24,4900% 102.181.667              93462 2.803.865

01-ago-20 31-ago-20 30 18,29% 2,7440% 24,4900% 102.181.667              93462 2.803.865

01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 2,7530% 24,5600% 102.181.667              93769 2.813.061

01-oct-20 31-oct-20 30 18,09% 2,7140% 24,2500% 102.181.667              92440 2.773.210

01-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 2,6760% 23,9500% 102.181.667              91146 2.734.381

01-dic-20 31-dic-20 30 17,46% 2,6190% 23,4900% 102.181.667              89205 2.676.138

01-ene-21 31-ene-21 30 17,32% 2,5980% 23,3200% 102.181.667              88489 2.654.680

| 01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 2,6310% 23,5900% 102.181.667              89613 2.509.173

01-mar-21 31-mar-21 30 17,41% 1,9500% 25,1700% 102.181.667              66418 1.992.543

01-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 1,9400% 25,8300% 102.181.667              66077 1.982.324

01-may-21 31-may-21 30 17,22% 1,9300% 23,2000% 102.181.667              65737 1.972.106

01-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 1,9300% 25,8300% 102.181.667              65737 1.972.106

01-jul-21 31-jul-21 30 17,18% 1,9400% 25,7700% 102.181.667              66077 1.982.324

01-ago-21 20-ago-21 20 17,24% 1,9300% 25,8600% 102.181.667              65737 1.314.737

01-sep-21 30-sep-21 30 17,08% 1,9200% 25,8200% 102.181.667              65396 1.961.888

01-oct-21 31-oct-21 30 17,08% 1,9400% 23,2600% 102.181.667              66077 1.982.324

01-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 1,9600% 25,9100% 102.181.667              66759 2.002.761

01-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 1,9600% 26,1900% 102.181.667              66759 2.002.761

01-ene-22 31-ene-22 30 17,66% 1,9800% 26,4900% 102.181.667              67440 2.023.197

01-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 2,0400% 27,4500% 102.181.667              69484 1.945.539

01-mar-22 31-mar-22 30 18,47% 2,0600% 27,7100% 102.181.667              70165 2.104.942

01-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 2,0600% 28,5800% 102.181.667              70165 2.104.942

01-may-22 31-may-22 30 19,71% 2,1800% 29,5700% 102.181.667              74252 2.227.560

01-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 2,2500% 30,6000% 102.181.667              76636 2.299.088

01-jul-22 31-jul-22 30 21,28% 2,3400% 31,9200% 102.181.667              79702 2.391.051

01-ago-22 31-ago-22 30 22,21% 2,4300% 33,3200% 102.181.667              82767 2.483.015

01-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 2,5500% 35,2500% 102.181.667              86854 2.605.633

01-oct-22 31-oct-22 30 24,61% 2,6650% 36,9200% 102.181.667              90771 2.723.141

01-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 2,7600% 38,6700% 102.181.667              94007 2.820.214

01-dic-22 31-dic-22 30 27,64% 2,7640% 41,4600% 102.181.667              94143 2.824.301

01-ene-23 31-ene-23 30 29,84% 2,9840% 43,2600% 102.181.667              101637 3.049.101

01-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 3,0180% 45,2700% 102.181.667              102795 2.878.253

01-mar-23 31-mar-23 30 30,84% 3,8400% 46,2600% 102.181.667              130793 3.923.776

Comedidamente me permito ALLEGAR la liquidacion del credito

a lugar de conformidad con el articulo 446 del C.G.P. 

CONSTRUSERV AGL Y OTRA

PAGARE  

DOCTORA:

RADICADO : 68001400300120200031301

NUBIA STELLA ARÉVALO GALVÁN

mailto:ofejcmbuc@cendoj.raajudicial.gov.co


01-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 3,2700% 46,2600% 102.181.667              111378 3.341.341

01-may-23 31-may-23 30 30,27% 3,1700% 46,2600% 102.181.667              107972 3.239.159

01-jun-23 30-jun-23 30 29,70% 3,1200% 46,2600% 102.181.667              106269 3.188.068

01-jul-23 31-jul-23 30 29,36% 3,0900% 46,2600% 102.181.667              105247 3.157.414

01-ago-23 14-ago-23 14 28,75% 3,0300% 46,2600% 102.181.667              103203 1.444.849

INTERESES DE MORA 103.962.762

KAPITAL 102.181.667

TOTAL OBLIGACIÓN 206.144.429

Con sumo respeto,





Señor 
JUEZ SEGUNDO EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.                  S.                          D.  
 
REF: PROCESO EJECUTIVO PROPUESTO POR FINANCIERA COMULTRASAN EN 
CONTRA DE FERNANDO ALARCON MORALES. 
 
RAD: 2022-682 
 
EMILSE VERA ARIAS, mayor de edad, vecina de la ciudad, identificada como aparece al pié 
de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderada judicial del demandante 
dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito presentar a su 
consideración LA LIQUIDACION   DEL CREDITO a fín de que se proceda a dar el 
trámite de ley :  
 
CAPITAL …………………………..………………….……………$ 19.253.252 
 

19.253.252 1-jun-22 30-jun-22 16 17,31% 25,97% 2,01% $205.647,27 

19.253.252 1-jul-22 30-jul-22 30 17,18% 25,77% 1,99% $384.085,43 

19.253.252 1-ago-22 31-ago-22 31 17,18% 25,77% 1,99% $396.975,88 

19.253.252 1-sep-22 30-sep-22 30 17,18% 25,77% 1,99% $384.085,43 

19.253.252 1-oct-22 31-oct-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $394.823,59 

19.253.252 1-nov-22 30-nov-22 30 17,08% 25,62% 1,98% $382.003,49 

19.253.252 1-dic-22 31-dic-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $394.823,59 

19.253.252 1-ene-23 31-ene-23 31 17,18% 25,77% 1,99% $396.975,88 

19.253.252 1-feb-23 28-feb-23 28 17,18% 25,77% 1,99% $358.321,56 

19.253.252 1-mar-23 30-mar-23 31 17,08% 25,62% 1,98% $394.823,59 

19.253.252 1-abr-23 30-abr-23 30 17,08% 25,62% 1,98% $382.003,49 

19.253.252 1-may-23 31-may-23 31 17,08% 25,62% 1,98% $394.823,59 

19.253.252 1-jun-23 30-jun-23 30 17,08% 25,62% 1,98% $382.003,49 

19.253.252 1-jul-23 31-jul-23 31 17,08% 25,62% 1,98% $394.823,59 

19.253.252 1-ago-23 31-ago-23 31 17,08% 25,62% 1,98% $394.823,59 
                                                                                                                      

INTERESES………………………………………………………..$ 5.641.043 
                                                                                                                                                                                                     

 
 
TOTAL LIQUIDACION                                                           $ 24.894.295 
 
 

Del señor juez, 

 
EMILSE VERA ARIAS  
T.P. No. 44.618 del C.S. de la J. 
C.C.No. 63.294.627 Bucaramanga 
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RAD 2017-00509-01

Ovidio Mantilla Ortiz <abogado.ovidio.mantilla.ortiz@gmail.com>
Mié 2/08/2023 2:53 PM

Para:Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (71 KB)
2.- LIQUIDACION CREDITO Y TERMINACION DEL PROCESO. -.pdf;



                                       OVIDIO MANTILLA ORTIZ 
                                             UNIVERSIDAD DE SANTANDER U.D.E.S 
                                                 ESPECIALISTA EN NEGOCIACION, CONCILIACION   Y ARBITRAJE 

                                                 UNIVERSIDAD   DEL   ROSARIO 
                                                         Abogado   -  Conciliador 

                                     Calle 36 No 15-32 Oficina 1007 Edificio Centro Colseguros   

Telefax 6 82 57 80 WhatsApp - Telegram 301 483 5046   

                                  abogado.ovidio.mantilla.ortiz@gmail.com 

Bucaramanga Colombia 
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Señor 

JUEZ SEGUNDO (2) DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  

ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co  

E. S. D. 

FECHA 02 AGOSTO del 2023  B - 08 

REFERENCIA EJECUTIVO SINGULAR  

DEMANDANTE EDIFICIO MULTIFAMILIAR PALADIO CONDOMINIO  

DEMANDADO JOSE WILLIAN RAIRAN LOZANO 

RADICADO 017-2017-00509-01  

 
OVIDIO MANTILLA ORTIZ, mayor y vecino de esta ciudad, identificado con la cédula de 
ciudadanía No. 13.832.687 de Bucaramanga y portador de la Tarjeta Profesional No TP 
174.963 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de 
JOSE WILLIAN RAIRAN LOZANO quien en este proceso es el DEMANDADO solicito a 
su despacho lo siguiente:  
 
Primero: Señor juez en liquidación del 6 de diciembre del 2021 mi prohijado adeuda la 
suma de $1.337.472 pesos, la cual presento liquidación del crédito así: 
 

FECHA FECHA No. INTERES INTERES CAPITAL INTERES 

DESDE HASTA DIAS CTE MORA/AÑO 1.337.472 MORA/MES 

          1.337.472   

6/12/2021 31/12/2021 26 17,11 25,67 24.796 2,14 

1/01/2022 31/01/2022 31 17,11 25,67 29.564 2,14 

1/02/2022 28/02/2022 28 17,11 25,67 26.703 2,14 

1/03/2022 31/03/2022 31 16,78 25,17 28.989 2,1 

1/04/2022 30/04/2022 30 15,48 23,22 25.880 1,94 

1/05/2022 31/05/2022 31 15,76 23,64 27.226 1,97 

1/06/2022 30/06/2022 30 15,6 23,4 26.081 1,95 

1/07/2022 31/07/2022 31 15,51 23,27 26.800 1,94 

1/08/2022 31/08/2022 31 15,41 23,12 26.628 1,93 

1/09/2022 30/09/2022 30 15,42 23,13 25.780 1,93 

1/10/2022 31/10/2022 31 17,21 25,82 29.737 2,15 

1/11/2022 30/11/2022 30 17,11 25,67 28.611 2,14 

1/12/2022 31/12/2022 31 17,11 25,67 29.564 2,14 

1/01/2023 31/01/2023 31 17,11 25,67 29.564 2,14 

1/02/2023 28/02/2023 28 17,11 25,67 26.703 2,14 

1/03/2023 31/03/2023 31 17,11 25,67 29.564 2,14 

1/04/2023 30/04/2023 30 17,11 25,67 28.611 2,14 

1/05/2023 31/05/2023 31 17,11 25,67 29.564 2,14 

1/06/2023 30/06/2023 30 17,11 25,67 28.611 2,14 

1/07/2023 31/07/2023 31 17,11 25,67 29.564 2,14 

1/08/2023 3/08/2023 3 17,11 25,67 2.861 2,14 

TOTAL INTERESES LIQUIDADOS 
 

$ 561.401,00 
   

Solicito correr traslado al DEMANDANTE de la liquidación  
 



 
 
 

OVIDIO MANTILLA ORTIZ 
   ABOGADO - CONCILIADOR 

 

Calle 36 No 15-32 Oficina 1007 Edificio Centro Colseguros 

Telefax 6 82 57 80 WhatsApp - Telegram 301 483 5046  

 abogado.ovidio.mantilla.ortiz@gmail.com 

Bucaramanga Colombia 
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Capital adeudado a la demanda principal $ 1.337.472 

Intereses del 6 de diciembre del 2021 al 3 de agosto del 
2023 

$    561.401 

Total, de capital e intereses adeudado  $ 1.898.873 
  
Segundo: En el auto del 15 de junio del 2023 y notificado en los estados con el No 106 el 
16 de junio del 2023 hay dineros depositados por entregar por $3.713.476 pesos que se 
distribuyeron según el articulo 2509 del C.C y que a la fecha el dinero que le pertenecía a 
la DEMANDA ACUMULADA no fue cobrado, lo que solicito se cancele lo adeudado en la 
DEMANDA PRINCIPAL  
 
Tercero:   Señor Juez a la fecha ya mi prohijado se encuentra a paz y salvo con el 
DEMANDANTE (DEMANDA PRINCIPAL)  
 

Total, de capital e intereses adeudado al DEMANDANTE $ 1.898.873 

Dineros en el proceso por entregar   $ 3.713.476 

Saldo a favor del DEMANDADO y depositados en la 
demanda  

$1.814.603 

  
 
Cuarto: Señor Juez solicito a su despacho elaborar el titulo del saldo DE $.1814.603 
pesos que queda nombre de mi Prohijado JOSE WILLIAN RAIRAN LOZANO, realizar la 
entrega de los dineros, terminar el proceso por pago total de la obligación, levantar las 
medidas cautelares, elaborar y entregar los oficios correspondientes, y archivar el proceso.   
 
Del señor Juez. 
 
Cordialmente, 

 
OVIDIO MANTILLA ORTIZ 
C. C. No. 13.832.687 de Bucaramanga 
T. P. No. 174.963 del C. S. de la J.  
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ROGERIO ARDILA SALAZAR.

Francisco Luna Rangel <franciluna@gmail.com>
Lun 14/08/2023 1:01 PM

Para:Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;ricardo jaimes hernandez <ricardojaimes68@hotmail.com>

1 archivos adjuntos (38 KB)
MEMORIAL_1.PDF;

JUZGADO : SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.
DEMANDANTE : CHRISTIAN MAURICIO NAVAS MUÑOZ, CESIONARIO DE RAFAEL
NAVAS ARIAS.
DEMANDADO : ROGERIO ARDILA SALAZAR.
PROCESO EJECUTIVO : No. 68001-40-03-020-2020-00321-01.

PONIENDO A DISPOSICION LA LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CREDITO.

FRANCISCO LUNA RANGEL
Abogado.-
CALLE 35 No. 21-74 OFICINA 228 EDIFICIO APOLO 
Correo electrónico : franciluna@gmail.com  
TELEFONO 607-6098239, celular No. 318-7160637.

mailto:franciluna@gmail.com


BOGADOS 

FRANCISCO LUNA RANGEL 

SOCIADOS 	
ABOGADO 

Señor 
JUEZ SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 
Bucaramanga.- 

Ref : Proceso ejecutivo con titulo hipotecario No. 680014003020-
2020-00321-01 de CHRISTIAN MAURICIO NAVAS MU-

ÑOZ, cesionario de RAFAEL NAVAS ARIAS, contra ROGE-
RIO ARDUA SALAZAR.- 

Comedidamente pongo a su consideración la liquidación actualizada 
del crédito objeto de la ejecución de la referencia, así : 

Capital 	  $ 	40.000.000 

Intereses moratorios : 
Sobre el capital de $40.000.000 teniendo en - 
cuenta las variaciones mes a mes del 23 de di- 
ciembre de 2.019 al 14 de agosto de 2.023 (ver - 

tabla) 	  $ 	38.087.866 

TOTAL 	  $ 	78.087.866 

La liquidación del crédito al día 14 de agosto de 2.023 asciende a la 

suma de SETENTA Y OCHO MILLONES OCHENTA Y SIETE 
MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS ($78.087.866). 

bel señor Juez, 
Bucaramanga, agosto 14 de 2.023 

FRANCISCO LUNA RANGEL 
T.P. No. 47.856 del C. S. J. 
C.C. No. 91'207.956 de B/manga 
Correo electrónico : franciluna@gmail.com  

1/4 	 	1 
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FRANCISCO LUNA RANGEL 

SOCIRDOS  	
ABOGADO 

INTERESES MORATORIOS 
CAPITAL $40.000.000 

MES 
AÑO 

DIAS 	PLAZO 	VALOR 

PLAZO MENSUAL INTERES 

DIC./19 07 DÍAS 2.12% $ 	197.866 
ENERO/20 30 DÍAS 2.12% $ 	848.000 
FEBRERO/20 30 DÍAS 2.12% $ 	848.000 
MARZO/20 30 DÍAS 2.12% $ 	848.000 
ABRIL/20 30 DÍAS 2.02% $ 	808.000 
MAYO/20 30 DÍAS 2.02% $ 	808.000 
JUNIO/20 30 DÍAS 2.02% $ 	808.000 
JULIO/20 30 DÍAS 2.02% $ 	808.000 
AGOSTO/20 30 DÍAS 2.02% $ 	808.000 
SEPT./20 30 DÍAS 2.02% $ 	808.000 
OCTUBRE/20 30 DÍAS 2.02% $ 	808.000 
NOV./20 30 DÍAS 2.02% $ 	808.000 
DIC./20 30 DÍAS 2.02% $ 	808.000 
ENERO/21 30 DÍAS 2.02% $ 	808.000 
FEBRERO/21 30 DÍAS 2.02% $ 	808.000 
MARZO/21 30 DÍAS 2.02% $ 	808.000 
ABRIL/21 30 DÍAS 2.04% $ 	816.000 
MAYO/21 30 DÍAS 2.04% $ 	816.000 
JUNIO/21 30 DÍAS 2.04% $ 	816.000 
JULIO/21 30 DÍAS 2.04% $ 	816.000 
AGOSTO/21 30 DÍAS 2.04% $ 	816.000 
SEPT./21 30 DÍAS 2.04% $ 	816.000 
OCTUBRE/21 30 DÍAS 2.04% $ 	816.000 
NOV./21 30 DÍAS 2.04% $ 	816.000 
DIC./21 30 DÍAS 2.04% $ 	816.000 
ENERO/22 30 DÍAS 1.96% $ 	784.000 
FEBRERO/22 30 DÍAS 1.96% $ 	784.000 
MARZO/22 30 DÍAS 1.96% $ 	784.000 
ABRIL/22 30 DÍAS 2.06% $ 	824.000 
MAYO/22 30 DÍAS 2.06% $ 	824.000 
JUNIO/22 30 DÍAS 2.06% $ 	824.000 
JULIO/22 30 DÍAS 2.06% $ 	824.000 
AGOSTO/22 30 DÍAS 2.06% $ 	824.000 
SEPT./22 30 DÍAS 2.06% $ 	824.000 

Calle 35 No. 21-74 - Of. 228 - Edif. Apolo - Tel. 6459300 - E-mail: franciluna@gmail.com  - Bucaramanga - Col. 



BOGADOS 

SOCIADOS 
FRANCISCO LUNA RANGEL 

ABOGADO 

 

  

  

OCTUBRE/22 30 DÍAS 2.55% $ 	1.020.000 
NOV./22 30 DÍAS 2.55% $ 	1.020.000 
DIC/22 30 DÍAS 2.55% $ 	1.020.000 
ENERO/23 30 DÍAS 2.55% $ 	1.020.000 
FEBRERO/23 30 DÍAS 2.55% $ 	1.020.000 
MARZO/23 30 DÍAS 2.55% $ 	1.020.000 
ABRIL/23 30 DÍAS 2.55% $ 	1.020.000 
MAYO/23 30 DÍAS 2.55% $ 	1.020.000 
JUNIO/23 30 DÍAS 2.55% $ 	1.020.000 
JULIO/23 30 DÍAS 3.12% $ 	1.248.000 
AGOSTO/23 14 DÍAS 3.12% $ 	582.400 
TOTAL ............. 	  	  $ 38.087.866 

Calle 35 No. 21-74 - Of. 228 - Edif. Apolo - Tel. 6459300 - E-mail: franciluna@gmail.com  - Bucaramanga - Col. 
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OFICINA JURIDICA (6) <juridic6@uis.edu.co>
Mar 15/08/2023 10:02 AM

Para:Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;lilianavelandia@hotmail.fr
<lilianavelandia@hotmail.fr>

1 archivos adjuntos (149 KB)
Memorial allega liquidacion de crédito.pdf;

Oficio para el Juzgado Segundo de Ejecución Civil Municipal de Bucaramanga.

Muy respetuosamente me permito presentar mediante correo electrónico, oficio de liquidación de crédito actualizada para que sea agregada al
expediente.

Liquidación del proceso bajo el radicado N° 2018-00623-01 actuando como parte demandante la Universidad Industrial de Santander
contra la señora Liliana Velandia Calderón Sarmiento.

Igualmente, se envía al correo del demandado para su debido traslado.

 Cordialmente,

Nathalia Corredor Ballén
Abogada 
Asesoría de Rectoría
PBX: +57 (607) 634 4000 extensión
2689
Correo:juridic6@uis.edu.co 
Campus Principal  
Carrera 27 Calle 9 
Bucaramanga, Colombia 
www.uis.edu.co 
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Bucaramanga 15 de agosto del 2023 
 
Señores 
JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL DE BUCARAMANGA 

E.  S.  D. 
 

Referencia:   

Proceso:   EJECUTIVO SINGULAR  

Demandante:  UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER  

Demandado:  ELSA LILIANA VELANDIA CALDERON   

Radicado:   2018 – 00623 – 01 

 

Asunto: Allega liquidación del crédito 446 CGP  

 

SILVIA NATHALIA CORREDOR BALLÉN, abogada en ejercicio, mayor de edad e 
identificada con cedula de ciudadanía número 1.098.680.705 expedida en Bucaramanga, 
portadora de la tarjeta profesional número 278.038 del Consejo Superior de la Judicatura, 
en mi condición de Apoderada de la UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER, 
para el trámite de la referencia, por medio del presente escrito me permito adjuntar 
oficio de liquidación actualizada para que sean agregados al expediente. 
 

Así mismo se envía a la demandada, al correo registrado en el escrito de demanda,  

lilianavelandia@hotmail.fr, para su debido traslado. 

 

Anexos: Lo anunciado en dos (2) folios.   

 

Atentamente,  

 

 

mailto:lilianavelandia@hotmail.fr


DESDE HASTA DIAS

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE 

E.A.

VALOR TASA 

POR 1.5

INTERÉS 

MENSUAL

$ 5.059.928 25-nov-20 30-nov-20 5 17,84% 26,76% 2,00% $ 16.830

$ 5.059.928 1-dic-20 31-dic-20 30 17,46% 26,19% 1,96% $ 99.043

$ 5.059.928 1-ene-21 31-ene-21 30 17,32% 25,98% 1,94% $ 98.327

$ 5.059.928 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $ 92.821

$ 5.059.928 1-mar-21 31-mar-21 30 17,41% 26,12% 1,95% $ 98.787

$ 5.059.928 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $ 98.276

$ 5.059.928 1-may-21 31-may-21 30 17,22% 25,83% 1,93% $ 97.815

$ 5.059.928 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $ 97.764

$ 5.059.928 1-jul-21 31-jul-21 30 17,18% 25,77% 1,93% $ 97.610

$ 5.059.928 1-ago-21 31-ago-21 30 17,18% 25,77% 1,93% $ 97.610

$ 5.059.928 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $ 97.661

$ 5.059.928 1-oct-21 31-oct-21 30 17,08% 25,62% 1,92% $ 97.097

$ 5.059.928 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $ 98.071

$ 5.059.928 1-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 26,19% 1,96% $ 99.043

$ 5.059.928 1-ene-22 31-ene-22 30 17,66% 26,49% 1,98% $ 100.064

$ 5.059.928 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $ 96.428

$ 5.059.928 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 2,06% $ 104.176

$ 5.059.928 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $ 107.099

$ 5.059.928 1-may-22 31-may-22 30 19,71% 29,57% 2,18% $ 110.403

$ 5.059.928 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $ 113.832

$ 5.059.928 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 2,34% $ 118.170

$ 5.059.928 1-ago-22 31-ago-22 30 22,21% 33,32% 2,43% $ 122.711

$ 5.059.928 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $ 128.938

$ 5.059.928 1-oct-22 30-oct-22 30 24,61% 36,92% 2,65% $ 134.231

$ 5.059.928 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $ 139.747

$ 5.059.928 1-dic-22 31-dic-22 30 27,64% 41,46% 2,93% $ 148.386

$ 5.059.928 1-ene-23 31-ene-23 30 28,84% 43,26% 3,04% $ 153.877

$ 5.059.928 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $ 149.271

$ 5.059.928 1-mar-23 30-mar-23 30 30,84% 46,26% 3,22% $ 162.889

$ 5.059.928 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% $ 165.338

$ 5.059.928 1-may-23 31-may-23 30 30,27% 45,41% 3,17% $ 160.338

$ 5.059.928 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% $ 158.044

$ 5.059.928 1-jul-23 30-jul-23 30 29,36% 44,04% 3,09% $ 156.236

$ 5.059.928 1-ago-23 31-ago-23 30 28,75% 43,13% 3,03% $ 153.467

INTERESES ACUMULADOS HASTA 30 DE AGOSTO 2023

VALOR 

INTERESES
CAPITAL

INTERES ANUAL EFECTIVOVIGENCIA

PROCESO 

RADICADO

DEMANDANTE

DEMANDADO

EJECUTIVO SINGULAR

2018-00623-01 JUZGADO 2° DE EJECUCION CIVIL DE BUCARAMANGA

UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER

ELSA LILIANA VELANDIA CALDERON



$ 3.970.398

$ 417.853

$ 15.119.290

$ 10.731.039

INTERESES ACUMULADOS CON CORTE DEL 25 DE NOVIEMBRE DEL 2020 

AL 30 DE AGOSTO  DEL 2023

CAPITAL E INTERESES APROBADOS EN AUTO DE FECHA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2020

TOTAL 

COSTAS APROBADAS POR EL JUZGADO VEINTISIETE CIVIL MUNICIPAL MEDIANTE AUTO DE 

FECHA 28 DE NOVIEMBRE DEL 2018
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